19 2025/12/3 桂
E32139 北海市公安局技侦支队 保养 561.75 12月4日

20 2025.12.8 桂E0500
警

执法办案管理中心 更换电瓶、刹车油、添加冷却液 985 12月8日

21 2025.12.8 桂
EUG669 戒毒所

更换收到变速箱总成、离合器三件
套、换挡机构、变速箱油

3936.25 12月8日

22 2025.12.8 桂E0370
警

戒毒所
更换发电机皮带、压缩机皮带、助力
泵皮带

367.5 12月8日

23 合计：
(大写):贰万玖仟贰佰陆拾壹元玖角伍分

29261.95

二、付款方式

付款方式： 转账 

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）   北海市公安局  

年   月   日

乙方（章）  广西粤奥投资有限公司 

年   月   日

通讯地址：  
通讯地址： 

北海市北海大道2号南珠汽车站候车大厅西侧 

法定代表人：  法定代表人： 黄定富 

委托代理人：  委托代理人： 陈铮 

电话：  电话： 18277984228 

开户银行：  
开户银行： 

中国建设银行股份有限公司北海海城支行